[image: image1.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________

  3 октября   2019 г.

                             г. Кострома

О проведении регионального конкурса  «На звание лучший внештатный технический инспектор труда Костромской областной организации Профсоюза работников образования и науки в 2019г.»

Заслушав и обсудив информацию   заместителя председателя ОК Профсоюза работников образования и науки Кузнецовой  Е.Л. О проведении регионального конкурса  «На звание лучший внештатный технический инспектор труда Костромской областной организации Профсоюза работников образования и науки в 2019г.»,

Президиум Костромской областной организации профсоюза работников  образования и науки

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Информациию   Заместителя  Председателя ОК Профсоюза работников образования и науки  Кузнецовой  Е.Л.,  «О проведении регионального конкурса  «На звание лучший внештатный технический инспектор труда Костромской областной организации Профсоюза работников образования и науки в 2019г. » принять к сведению.
2 Положение «О проведении регионального конкурса  «На звание лучший внештатный технический инспектор труда Костромской областной организации Профсоюза работников образования и науки в 2019г. »  утвердить.

3.Рекомендовать председателям РК (ГК) Профсоюза  провести муниципальный этап конкурса и принять участие в региональном этапе конкурса в соответствии с Положением.
 4.Контроль за исполнением постановления возложить на Кузнецову Е.Л.,  заместителя председателя областной организации профсоюза работников образования и науки.

	Председатель Костромской

областной организации Профсоюза работников образования и науки

	Е.Л.Райкина

	                                                           [image: image2.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________

3 октября    2019г.

                             г. Кострома
О практике работы Галичской Районной организации профсоюза по контролю за  коллективно-договорной кампанией

Заслушав и обсудив информацию председателя Галичской Районной организации  Профсоюза работников образования и науки  Семеновой А.Н. «О практике работы Галичской Районной организации профсоюза по контролю за  коллективно-договорной кампанией»,

 Президиум Костромской областной организации профсоюза работников  образования и науки

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Информацию председателя Галичской Районной организации Профсоюза работников образования и науки Семеновой А.Н. « О практике работы Галичской Районной организации профсоюза по контролю за  коллективно-договорной кампанией»  принять к сведению.

 2.Председателю Галичской Районной организации Профсоюза работников образования и науки Семеновой А.Н.:
2.1 продолжить работу по контролю за выполнением сторонами социального партнерства  положений муниципальных отраслевых соглашений;

2.2

 4.Контроль за исполнением постановления возложить на Райкину Е.Л.,  председателя областной организации профсоюза работников образования и науки.
	Председатель Костромской

областной организации Профсоюза  работников образования и науки

	Е.Л.Райкина

	                                                           [image: image3.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________

 3 октября  2019 г.

                             г. Кострома

О ходе отчетно-выборной кампании

Заслушав и обсудив информацию председателя Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки Райкиной  Е.Л.   «О ходе отчетно-выборной кампании»,
         Президиум Костромской областной организации профсоюза работников  образования и науки

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Информацию    председателя Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки Райкиной   Е.Л.   «О ходе отчетно-выборной кампании» принять к сведению.
2.Председателю Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки Райкиной   Е.Л. обеспечить контроль за проведением   отчетно-выборных конференции в соответствии с утвержденным графиком.
3.Рекомендовать Председателям Районных (Городских) организаций Профсоюза обеспечить соблюдение графика проведения районных (Городских)  отчетно-выборных конференций .

Срок: 01.07.2019г.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на Райкину  Е.Л.   председателя ОК Профсоюза работников образования и науки.
Председатель Костромской

Областной организации профсоюза

Работников образования и науки

Е.Л.Райкина